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Taliban’ın Pakistan kolu, bugün 
Şabkadar kentindeki emniyet 
akademisinde intihar saldırısı 
düze...

Taliban’dan ilk misilleme: En az 70 ölü

ABD’de Oregon Primat 
Araştırma Merkezi’nde, üç yıl 
içinde insanlara 
uygulanabilecek AIDS aşısı ...

AIDS’in ölümü yakın
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Taliban'ın Pakistan'da bulunan kolu, El 
Kaide liderinin öldürüldüğü açıklamasına 
sert bir tehditle yanıt verdi.

Güncel Kredi Faiz Oranlarını Kıyaslayın

Önceki Haber Sonraki Haber

Taliban'dan intikam yemini

Taliban Sözcüsü Đhsanullah Đhsan, bilinmeyen bir yerden AFP haber ajansına yaptığı 

açıklamada, "Eğer bin Ladin şehit olduysa, ölümünün intikamını alır, ABD ve Pakistan 

hükümetlerine ve güvenlik güçlerine saldırılar düzenleriz" dedi.

Đhsan, "Bu insanlar Đslam düşmanıdır" dedi.

Taliban sözcüsü, örgütün bin Ladin'in ölümünü teyit etmeyi başaramadığını da sözlerine 

ekledi.

Đhsan, "Eğer bin Ladin şehit olduysa bu bizim için büyük bir zaferdir çünkü hepimizin 

amacı şehit olmak" dedi.

Ameikan Merkezi Haberalma Teşkilatı (CIA) Başkanı Leon Panetta da, El Kaide'nin 

Usame bin Ladin'in öldürülmesinin intikamını almasının "neredeyse kesin" olduğunu 

söyledi. 

Panetta, "Bin Ladin ölse de El Kaide ölmedi. Teröristler kesinlikle onun intikamını almaya 

çalışacaktır. Dikkatli ve kararlı olacaklardır" diye konuştu.

PAKĐSTAN'DA PATLAMA: 4 ÖLÜ

Taliban'ın saldırı tehdidinde bulunduğu saatlerde, Pakistan'ın kuzeybatısındaki bir cami yakınlarında meydana gelen patlamada 1 kadın 

ile 3 çocuk hayatını kaybetti.  

Bin Ladin'in öldürüldüğü Abbottabad kentinin yaklaşık 50 kilometre batısındaki Çarsadda kasabasındaki bombalı saldırıda 2'si polis 5 

kişi de yaralandı. Saldırıyı henüz üstlenen olmadı.

HAMAS KINADI

Gazze Şeridi'ni kontrol eden Hamas da, Bin Ladin'in öldürülmesini kınayarak, operasyonu "Kutsal Arap liderine yönelik suikast" olarak 

nitelendirdi. 

Hamas hükümetinin Başbakanı Đsmail Haniye, "Herhangi bir Müslüman'a veya mücahide suikast düzenlenmesini şiddetle kınıyorum" 

diyerek, Bin Ladin'e "Allah'tan rahmet" diledi.
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okan sarı 02/05/2011 - 17:11

Şimdi iyi izleyin. ABD nin şimdi hangi ülkeyi işgal edeceğini göreceğiz. Benim 2 tahminim var. 1-Pakistan 2-Suriye. Bakalım bu senaryonun hedefi kim, 

göreceğiz. 
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Emre Lütfü Köseoğlu 02/05/2011 - 17:00

El Kaide,ABD politikalarının çoktan hak etmiş olduğu bir cevaptır.Hamas Filistin halkının meşru temsilcisidir.El Kaide Türkiye'ye durup dururken 

saldırmadı.Bazı aklı evvel vatandaşlarımız Afganistan'a asker gönderme kararını alkışlarken bu sunucu da göze almışlardı. 
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TEOMAN KIRIKKS 02/05/2011 - 16:31

Yalan yada dogru ben bilemem, lakin bildigim tek bir sey var ki,heriflerin ozel timleri adami Dunya'nin diger bir ucunda temizledi hemde kimseye 

sormadan. Bizim ozel tim ucakta iki poz verdi, simdi darmadagin; paketledikleri adam Imrali'da onlardan iyi yasiyor! Delikanli bir vatan evladi bekliyoruz! 
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Oguz Kemal Yurtsever 02/05/2011 - 16:01

MASUM İNSANLARIN HAYATINA KAST EDEN BU TERORİSTİN ÖLDÜRÜLMESİ SON DERECE HAYIRLI OLMUŞTUR.MASUM SİVİLLERİN 

CANINA KAST EDEN HİÇKİMSE MÜSLÜMAN SAYILAMAZ.BU ADAM MÜSLÜMAN FİLAN DEĞİLDİR,TÜM DÜNYA BUNU BU ŞEKİLDE BİLMELİDİR. 
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Diğer Haberler Tüm PLANET haberleri için tıklayın... 

Taliban’dan ilk misilleme: En az 70 ölü 'Planking' modası Avustralya'dan dünyaya yayılıyor

1522 gün kaldı Küçük depremin büyük yıkımı

AB’de Schengen krizi Babasının katliam yaptığı Hama’yı kuşattı

O şapka satılıyor Son Nazi’ye 5 yıl hapis

Alman medyasında skandal El Kaide büyükanne Obama’yı tehdit etti
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